	
	
	Приложение 4                                                                                                                                                                                                 к  Порядку  санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых  являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым   пункта 1  статьи 78.1. и пунктом 5  статьи 79 Бюджетного кодекса   Российской Федерации


АКТ СВЕРКИ

ПОСТУПЛЕНИЙ НА ЛИЦЕВЫЕ СЧЕТА УЧРЕЖДЕНИЙ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ

НА ИНЫЕ ЦЕЛИ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ

НА 01.03.20___

Учредитель _____________________

	 N 
п/п
	  Наименование  
подведомственных
   учреждений   
	         По данным учредителя          
	 По данным финансово-экономического управления             
	Примечание

	
	
	   N    
лицевого
 счета  
	  Код   
субсидии
	    Сумма    
  субсидий   
прошлых лет, 
перечисленная
  на л/счет  
 учреждения  
(руб., коп.) 
	  N и  
 дата  
заявки 
  на   
возврат
	   N    
лицевого
 счета  
	  Код   
субсидии
	   Сумма   
 субсидий  
  прошлых  
   лет,    
зачисленная
 на л/счет 
учреждения 
  (руб.,   
   коп.)   
	

	 1 
	       2        
	   3    
	   4    
	      5      
	   6   
	   7    
	   8    
	     9     
	    10    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по        
учреждению      
	   X    
	   X    
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	   X    
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по учредителю 
	   X    
	   X    
	
	   X   
	   X    
	   X    
	
	


Руководитель                                                                                                                      Начальник управления                       
Главный бухгалтер                                                                                                             Начальник отдела учета и отчетности
